

Żurawica 18.05.2015r.

WPSP.NAZ-383/5/...../2015

Strona Internetowa

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych: WPSP. NAZ-383/5/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy złożonym w dniu 18.05.2015r. przekazuję treść zapytania Wykonawcy i wyjaśnienia Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia do w/w postępowania i odpowiedź na następujące pytania.

Pakiet 5, pozycja 12-13

Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki pakowane a'28sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 5, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści plaster do kaniul w rozmiarze 8x6cm?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 5, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści plaster do kaniul w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 5, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 5, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'6sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 5, pozycja 19, 20

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany a'12sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 5, pozycja 21-23

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: Nie

Pakiet 5, pozycja 21-23

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową o długości 10m w stanie nierozciągniętym, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Odpowiedź: Tak

Pakiet 7, pozycja 44, 45

Czy Zamawiający ma na myśli ostrza chirurgiczne do skalpela czy ostrza chirurgiczne z trzonkiem plastikowym?

Odpowiedź: Ostrza chirurgiczne do skalpera

Pakiet 7, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 10-11ml?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 7, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2-2,5ml?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 7, pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20-22ml?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 7, pozycja 52

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 5-5,5ml?

Odpowiedź: TAK

Pakiet 7, pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści worek stomijny zamknięty 15-70mm?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 7, pozycja 59

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy CH24 x100cm?

Odpowiedź: Tak

Pakiet 8, pozycja 10

Czy Zamawiający ma na myśli 300szt. czy 300op. a'75szt?

Odpowiedź: 300 op. a 75 szt = 22 500 szt.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem
DYREKTOR SZPITALA

mgr Mariusz Kwaśny

DS/4.